

Gmina Kamieniec
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25
64-061 Kamieniec

Kamieniec, dnia 14 czerwca 2024 r.

INW.271.12.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Szczepowice-Sepno wraz z infrastrukturą towarzyszącą etap 1 i 2.**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza montaż rurociągu tłoczego przy użyciu metody bezwykopowej- przewiertu sterowanego HDD, stosując rurę PE-RC dwuścienną jako rurę przesyłową

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się zastosowanie rur RC.

Pytanie 2: Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści stosowanie rur DN 110 PE w odcinkach 50m lub 100m

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się.

Pytanie 3: Proszę o informację, czy trasa rurociągu przebiega po terenach prywatnych, oraz o to kto będzie ponosił koszty ewentualnych odszkodowań pól i upraw rolnych (jak wykonawca to jaki będzie tego koszt)

Odpowiedź:

Dwa odcinki sieci przebiegają w działce prywatnej nr 24/7 w Sepnie. Wykonanie przewiertem sterowanym, uzgodnione z właścicielem.

Pytanie 4: Proszę o potwierdzenie informacji, że na trasie kanalizacji nie występują kolizje z drzewami, a gdyby takie wystąpiły to w jaki sposób zostaną one rozwiązane

Odpowiedź:

Sieć tłoczna została tak zaprojektowana aby nie było konieczności wycinki drzew. W przypadku zbliżenia odcinek sieci wykonać przewiertem.

Pytanie 5: Zgodnie z opisem w projekcie- należy przyjąć konieczność wywozu ziemi na czasowe składowisko ustalone przez Wykonawcę z Inwestorem. Proszę o wskazanie w jakiej odległości od placu budowy będzie zlokalizowane czasowe składowisko

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego nie ma potrzeby wywozu ziemi na czasowe składowisko. Jednakże biorąc pod uwagę, że ilość ziemi wywożonej na czasowe składowisko uzależniona będzie od organizacji budowy przyjętej przez Wykonawcę Robót, Zamawiający wskazuje, że w razie takiej konieczności czasowe składowisko będzie zlokalizowane w miejscowości Maksymilianowo.

Pytanie 6: Zgodnie z opisem w projekcie- urobek z wykopu nienadający się do zasypania wykopu bądź kolidujący z tymczasową organizacją ruchu należy wywozić do miejsca uzgodnionego z Inwestorem- proszę o wskazanie lokalizacji gdzie taki urobek należy wywozić w celu rzetelnego skalkulowania w ofercie

Odpowiedź:

Miejsce składowania zostanie ustalone w zależności od ilości urobku w promieniu 10 km od placu budowy.

Pytanie 7: Proszę o informację, czy Zamawiający posiada uzgodnienie przebiegu trasy z PKP i proszę o jego zamieszczenie

Odpowiedź:

Tor kolejowy nie jest własności PKP lecz Gminy Kamieniec.

Pytanie 8: Proszę o określenie kategorii drogi na jakiej należy odtworzyć nawierzchnię bitumiczną

Odpowiedź:

Droga Gminna w m. Sepno oraz zjazd z drogi powiatowej w m. Szczepowice.

Pytanie 9: Proszę o informację, jakiej firmy monitoring pompowni (tłoczni) ścieków posiada Zamawiający

Odpowiedź:

System wizualizacji i sterowania pracy obiektów hydrotechnicznych Gminy Kamieniec HydroSCADA - Hydro -Partner Sp. z o.o. ul. Gronowska 4a : 64-100 Leszno.

Pytanie 10: Proszę o określenie koloru (RAL) siatki i bramy przy pompowni

Odpowiedź:

Kolor 5010 wg palety RAL.